
 

 

UCHWAŁA NR XLII/281/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody w łącznej kwocie 28.584.500,36 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 27.966.000,36 zł, 

b) majątkowe w kwocie 618.500,00 zł. 

2) Wydatki w łącznej kwocie  29.603.256,35 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.659.726,35 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.943.530,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Zabielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 984



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/281/2014 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 652 047,00 389,00 3 652 436,00 

 85216  Zasiłki stałe 300 800,00 389,00 301 189,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 389,00 389,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 540,00 140 000,00 901 540,00 

 90002  Gospodarka odpadami 688 000,00 140 000,00 828 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

685 000,00 140 000,00 825 000,00 

  

Razem: 28 444 111,36 140 389,00 28 584 500,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 984



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/281/2014 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 952 845,00 389,00 4 953 234,00 

 85216  Zasiłki stałe 300 800,00 389,00 301 189,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 389,00 389,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 119 350,00 140 000,00 3 259 350,00 

 90002  Gospodarka odpadami 660 000,00 140 000,00 800 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 660 000,00 140 000,00 800 000,00 

  

Razem: 29 462 867,35 140 389,00 29 603 256,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 984


		2015-02-04T14:39:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




